様式第１号（第４条関係）

年   月   日

結城市長          様

申請者 自治会名等

代表者 住所

    氏名

    電話番号

令和７年度結城市ごみ及び資源物集積所施設整備費補助金交付申請書

上記補助金の交付を受けたいので、令和７年度結城市ごみ及び資源物集積所施設整備費

補助金交付要項第４条の規定により、申請します。

記

事 業 費 円 交 付 申 請 額 円

設 置 場 所 結城市

施 設 概 要

施設整備着手予定 年  月  日 施設整備完了予定 年  月  日

添 付 書 類

１ 位置図

２ 施設の平面図及び構造図の写し

３ 施設整備見積書の写し

４ 固定資産評価証明書等の土地所有者及び地目又は種類が確認で

きる書類の写し

５ 当該土地に集積所を設置することについて、土地所有者が承諾

していることを確認できる書類の写し

６ 整備する場所又は施設の現況写真

７ 債権者登録申請書及び振込口座情報が確認できる書類

８ その他市長が必要と認める書類